
 
QF-G-019 

 Доставити:  
- Управи предузећа 
- Надзорном одбору 
- Одељењу за интрену ревизију 
- Одбору за ревизију 
- Служби за набавку и складиште 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
У ПЕРИОДУ 01.11.2023. ДО 15.11.2023. ГОДИНЕ 

Ред. 
бр. 

Бр. 
набавке 

Ред. бр. 
из 

Плана 
набавки 

Врста 
поступка Предмет набавке 

Пријављени понуђачи 
(прихватљиве понуде) 

Цијена 
понуде без 

ПДВ-а 
Изабрани понуђач 

Процијењена 
вриједност 
без ПДВ-а 

Број и датум уговора 

1 39/23 101/23 
Конкурентски 

захтјев 

Услуге 
колективног 

комбинованог 
осигурања 

радника 

„МИКРОФИН 
ОСИГУРАЊЕ“ а.д. Бања 

Лука 
 

„АУРА ОСИГУРАЊЕ“ 
а.д. Бања Лука 

 
„ ДРИНА ОСИГУРАЊЕ“ 

а.д. Милићи 
 

„ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ“ 
а.д. Бања Лука 

 
„САРАЈЕВО 

ОСИГУРАЊЕ“ д.д. 
Сарајево 

 
„АСА ОСИГУРАЊЕ“ д.д. 

Сарајево 

6,.206,72 
 
 

6.438,00 
 
 

11.322,00 
 
 

13.986,00 
 
 

14.208,00 
 
 

14.563,00 

„МИКРОФИН 
ОСИГУРАЊЕ“ а.д. Бања 

Лука 
 

15.000,00 
07-0147-5014-28/23 
27.10.2023. 



2 06/23 109/23  Анекс II 
Едукација 

запослених 

„САВЕЗ ЕНЕРГЕТИЧАРА 
РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ“ 

Бања Лука 
3.940,00 

„САВЕЗ ЕНЕРГЕТИЧАРА 
РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ“ 

Бања Лука 
15.000,00 

07-0147-1349-18/23 
09.10.2023. 

3 52/22 21/22 
Отворени 
поступак 

Енергетски 
трансформатори 

„NEXEN“ д.о.о. Бања 
Лука 

79.178,46 
„NEXEN“ д.о.о. Бања 

Лука 
80.000,00 

07-0147-6360-30/22-23 
10.07.2023. 

4 - 164/23 
Директни 
споразум 

Радови на 
уградњи 

ватродојаве у ТС 
35/10 kV 

„БАНКОМ 
ИНЖЕЊЕРИНГ“ д.о.о. 

Требиње 
5.887,00 

„БАНКОМ 
ИНЖЕЊЕРИНГ“ д.о.о. 

Требиње 
6.000,00 

07-0147-4915-06/23 
11.10.2023. 

5 

- 84/23 
Директни 
споразум 

Услуге обуке 
радника 

„В&З ЗАШТИТА“ д.о.о. 
Бања Лука ПЈ Требиње 

3.100,00 
„В&З ЗАШТИТА“ д.о.о. 
Бања Лука ПЈ Требиње 

6.000,00 

07-0147-5743-10/23 
06.11.2023. 

6 

„ГРАДСКА 
ОРГАНИЗАЦИЈА 

ЦРВЕНОГ КРСТА“ 
Требиње 

2.860,00 

„ГРАДСКА 
ОРГАНИЗАЦИЈА 

ЦРВЕНОГ КРСТА“ 
Требиње 

07-0147-5743-09/23 
06.11.2023. 
 

7 45/23 07/23 
Конкурентски 

захтјев 
Инструменти и 

уређаји 
„MICOM BH“  д.о.о. 

Сарајево 
15.000,00 

„MICOM BH“  д.о.о. 
Сарајево 

15.000,00 
07-0147-4825-15/23 
13.11.2023. 

8 43/23 51/23 
Отворени 
поступак 

Ауто гуме 

„АУТОУНИОН“ д.о.о. 
Требиње 

 
„ГУМА ВП 200“ д.о.о. 

Мостар 

57.074,00 
 
 

57.232,50 

„АУТОУНИОН“ д.о.о. 
Требиње 

60.000,00 
07-0147-4888-18/23 
13.11.2023. 

Напомена:   У периоду од 01.11.2023. до 15.11.2023. године су запримљенe жалбe понуђача ФЦТ д.о.о. Бања Лука на тендерски документ за набавку 
алкохолног  и безалкохолног пића и „БГ ЕНЕРГО-ТИМ“ д.о.о. Приједор на Одлуку о избору најповољнијег понуђача за набавку материјала за мјерна мјеста 
и прикључке.  
Требиње 16.11.2023.године      


